
 1 

 
UCHWAŁA LV/378/14 

Rady Miejskiej w Barczewie 
z dnia 23 czerwca 2014r. 

  
w sprawie przystąpienia Gminy Barczewo do realizacji projektu pod nazwą  

„Innowacyjne e-przedszkole – utworzenie platformy e-usług publicznych 
oraz systemu back-office w Przedszkolu Miejskim w Barczewie” 

w ramach konkursu z zakresu Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 

2007-2013  

osi priorytetowej – infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 

Działanie 7.2 Promocja i ułatwianie dostępu do usług teleinformatycznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia 

i Mazury na lata 2007-2013 przyjętego Uchwałą Nr 61/354/07/III Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 o treści zatwierdzonej przez 

Komisję Europejską Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Barczewo przystępuje w 2014 i 2015 roku do realizacji projektu pod nazwą 

„Innowacyjne e-przedszkole – utworzenie platformy e-usług publicznych oraz 
systemu back-office w Przedszkolu Miejskim w Barczewie” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, Nr wniosku: WND-

RPWM.07.02.01-28-002/14 o wartości 196 369,50 zł i zabezpiecza się przeznaczone 

na ten cel środki w budżecie gminy. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Przedszkole Miejskie  

w Barczewie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 

2007-2013  

osi priorytetowej – infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 

Działanie 7.2 Promocja i ułatwianie dostępu do usług teleinformatycznych. 

Poddziałanie 7.2.1 Usługi i aplikacje dla obywateli. 

§ 2 

 



 2 

Gmina Barczewo przeznacza na realizację projektu, o którym mowa w § 1: 

1. w 2014 roku środki europejskie (EFRR) w wysokości 119 552,92 zł oraz jako wkład 

własny kwotę w wysokości 21 097,58 zł, stanowiącą 15% budżetu projektu; 

2. w 2015 roku środki europejskie (EFRR) w wysokości 47 361,15 zł oraz jako wkład 

własny kwotę w wysokości 8 357,85 zł, stanowiącą 15% budżetu projektu. 

§ 3 

Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie przez Przedszkole Miejskie w Barczewie 

z siedzibą ul. Słowackiego 7, 11-010 Barczewo  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Barczewie 

Zbigniew Chlubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 



 3 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO jako Instytucja 

Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 

ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach konkursu 01/14/7.2.1 z zakresu osi priorytetowej - 

Infrastruktura społeczeństwa informatycznego Działanie 7.2. Promocja i ułatwianie dostępu 

do usług teleinformatycznych. 

W wyniku realizacji projektu w Przedszkolu Miejskim w Barczewie powstanie system 

elektronicznego obiegu dokumentacji, a także zostaną uruchomione innowacyjne e-usługi. 

Wyżej wspomniane rozwiązanie pozwoli zarówno pracownikom przedszkola usprawnić przepływ 

codziennej informacji, co jednocześnie wyeliminuje zbędne kontakty telefoniczne oraz zredukuje 

zużycie papieru i koszty ponoszone na przesyłki listowe. Dzięki zastosowanym rozwiązaniom 

znacznie poprawi się jakość obsługi rodziców, co jednocześnie wpłynie na zwiększenie komfortu 

pracy nauczycieli i pracowników administracji i obsługi przedszkola. W związku z powyższym 

projekt uchwały wyraża chęć ubiegania się Gminy Barczewo o dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na wyposażenie przedszkola w sprzęt 

informatyczny wraz z oprogramowaniem na kwotę 196 369,50 zł. 
Skutek finansowy dla gminy Barczewo (wkład własny) wynosi 15% kwoty budżetu 

projektu tj. 29 455,43 zł. 

 


